
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 

TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2019-04-29 Nr. 270000-TP-5 

 

 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI Tarybos pirmininkas prof. Gediminas Vitkus 

 

Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Viktorija Gailiūtė. 

 

Dalyvavo: Justinas Dementavičius, Liutauras Gudžinskas, Dovilė Jakniūnaitė, Algimantas 

Jankauskas, Erikas Jankūnas, Žilvinas Martinaitis, Vitalis Nakrošis, Nerija Putinaitė, Ainė Ramonaitė, 

Viktorija Rimaitė, Margarita Šešelgytė, Deividas Šlekys, Mintarė Varanavičiūtė, Ramūnas Vilpišauskas, 

Inga Vinogradnaitė, Gediminas Vitkus.  

 

 

1.      SVARSTYTA: Dėl VU TSPMI Direktoriaus rinkimų. 

 

Remiantis VU TSPMI nuostatų 26 punktu, konkursą Direktoriaus pareigoms eiti skelbia Taryba likus ne 

mažiau kaip 4 mėnesiams iki kadenciją baigiančio Direktoriaus įgaliojimų pabaigos.  

 

Kviečiama balsuoti dėl tokios rinkimų eigos:  

 Rinkimų paskelbimas - 2019 m. balandžio 30 d. 

 Pareiškinių dokumentų pateikimas - iki 2019 m. gegužės 22 d., 13:00 val. 

 Direktoriaus rinkimų data – 2019 m. birželio 11 d. 

Direktoriaus rinkimų skelbimas pateikiamas protokolo priede. 

 

NUTARTA: Pritarti VU TSPMI rinkimų eigai. UŽ – 16, PRIEŠ – 1, susilaikė – 0. 

 

2.     SVARSTYTA: Rekomendacijos Magna Cum Laude diplomo išdavimui 

 

Siūloma Magna Cum Laude diplomui rekomenduoti šias magistro programų studentes: Rasą 

Bortkevičiūtę (VPA), Valdonę Budreckaitę (TSD) 

 

Pastaba: Senato komisijos nutarimu pretendentai į Magna Cum Laude diplomą bus tvirtinami tik tuomet, 

kai baigiamojo darbo įvertinimas bus 10. 

 

Pridedama: 

 Kandidatų pažymos apie studijų rezultatus. 

 Kandidatų CV ir mokslinės veiklos rezultatai. 

 



NUTARTA: Pritarti kandidatūroms. UŽ – 17, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.  

 

 

Posėdžio pirmininkas   prof. Gediminas Vitkus 

 

Posėdžio sekretorė   Viktorija Gailiūtė 

 

 


